

İlkokul kademesine geçiş

DUYURU

Değerli Veliler,

Çocuğunuz önümüzdeki Ağustos ayında ilkokula geçebilecektir. İlkokula geçiş hem çocuklar hem de aileleri için önemli bir olaydır. Çocukların büyük bir kısmı da bu geçişi sorunsuzca başarabilmektedir.

Bir sonraki veli görüşmesinde anaokulu eğitmeni ile, çocuğunuzun ilkokula geçişinin nasıl gerçekleşeceğini görüşeceksiniz. Anaokulu eğitmeni son iki yıl içinde çocuğunuzun çok farklı durumlarda görüp tanışmıştır.

Çocuğunuzun usule uygun olarak ilkokula geçmesi konusunda tereddüt edilmesi durumunda ise şu imkânlara başvurulabilir:

- Çocuğunuzun bir yıl sonra ilkokula geçmesi
Bu imkânın çocuğunuz için uygun olup olmayacağını anaokulu eğitmeni ile görüşebilirsiniz. Eğer siz ve anaokulu eğitmeni aynı görüşe vararak bu yola başvurulmasını uygun görürseniz, Okul Müdürlüğü çocuğunuzun bir yıl daha anaokuluna gitmesine izin verebilir.
- İlkokula başlama ve uyum sürecinin iki yıla uzatılması:
İlkokula başlama ve uyum sürecinin iki yıla uzatılması, ilkokula geçişe yüzde yüz hazır olmayan ve dolayısıyla biraz daha fazla zamana ihtiyacı olan çocuklar içindir. İki yıllık bu uyum süreci, okulun bulunduğu bölgeye bağlı olarak ya ilkokula başlayan bu öğrencilerin yerleştirildiği özel bir sınıfta gerçekleşir ya da okulun 1. sınıflarından birine entegre edilir. Bu yöntemlerin ikisinde de 1. sınıfın ders içerikleri iki yıla dağıtılır. Bu iki yıl sonra ise çocuklar ilkokul 2. sınıfa geçerler. İki yıl süren bu uyum süreci sonunda çocuğunuz iki yıl okula gitmiş sayılır.

Emin olmadığınız konuları lütfen daima ilk önce anaokulu eğitmeni ile görüşünüz. Eğer çocuğunuzun bu yaz ilkokula geçmesinin doğru olup olmayacağını bilmiyorsanız ve çocuğunuzun şu anki gelişim durumunun değerlendirilmesine ihtiyaç duyuluyorsa, bu değerlendirmeyi okul doktorlarından birine mi yoksa belediyeye bağlı Eğitim Danışmanlığına mı yaptıracağınıza kendiniz karar verebilirsiniz. Anaokulu eğitmeni bu konudaki başvuru işleminin nasıl yapılacağını bilir. Okul Hekimliği Birimi daha başka sorularınız olduğunda da size memnuniyetle bilgi verecektir.

Okul Hekimliği Ekibi